
Couvající Měsíc, col: 174°🌖
23:38:42 14:28:02

20:45:02 05:19:13

Astron. noc: 23:25:05 - 02:37:47

Astronomická expedice 2024 - denní program
Program na 28.07. (Neděle)

Služba: DeepSky

Snídaně
09:00 - 10:00

2.4

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 25-10-2024 20:34:48 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

A1: Seznámení s astro-technikou
10:00 - 11:00 Robert Kratochvíl

Povinné pro nováčky, pro ostatní dobrovolné.

2.4

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 25-10-2024 20:34:48 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Rozdělování dalekohledů a techniky
11:00 - 12:30 Lukáš, Vít, Paulee, Iveta

Rozdělení techniky do skupin.

2.4

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 25-10-2024 20:34:48 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Lepení atlasu (pro nováčky)
11:00 - 12:00 Michal Šrejber, Alena Mrkvičková

Povinné pro nováčky, pro ostatní dobrovolné.

2.4

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 25-10-2024 20:34:48 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

50 let problému ozon: Poučení z krizového vývoje
12:30 - 14:00 Petr Slavíček

Zvaná přednáška - povinné pro všechny

2.4

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 25-10-2024 20:34:49 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Oběd
14:00 - 15:00

2.4

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 25-10-2024 20:34:49 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Osobní volno
15:00 - 16:00

2.4

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 25-10-2024 20:34:49 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Setkání skupin, příprava na pozorování
16:00 - 17:00 Setkání členů skupin s vedoucími.

2.4

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 25-10-2024 20:34:49 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

A1: Souřadnice v astronomii (workshop)
17:00 - 18:00 Vojtěch Dienstbier

Povinné pro nováčky, pro ostatní dobrovolné.

2.4

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 25-10-2024 20:34:49 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Večeře
18:00 - 19:00

2.4

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 25-10-2024 20:34:49 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Porada vedoucích
19:00 - 19:30 Porada vedoucích u SAJRIho. :-)

2.4

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 25-10-2024 20:34:49 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv

Příprava na pozorování
20:00 - 22:00 Příprava na večerní pozorování v rámci jednotlivých skupin.

2.4

Strana 1V programu může dojít ke změnám. Aktuální verze programu je v online verzi dynamického programu.
V případě špatného počasí bude místo pozorování vymyšlen náhradní program. Pozorování je možné prodloužit po dohodě s vedoucím.
Vygenerováno 25-10-2024 20:34:49 za pomoci Generátoru programů pro Astronomickou expedici https://github.com/kubakubakuba/ExpaCalendar

http://goo.gl/WCkXKv


